D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai

CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

O(A) Prefeito(a) Municipal de Uibai

Um Milhão, Trezentos e Trinta e Cinco Mil, Quatrocentos Reais  

R$ 1.335.400,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Um Milhão, Trezentos e Trinta e Cinco Mil, Quatrocentos Reais  

R$ 1.335.400,00

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2005 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00

Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 15.000,00

02.02.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO